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Besøg vores hjemmeside FÆLLESFREMTID.DK
Her finder du relevant information om helhedsplanen. F.eks. indretningsplaner, 
en oversigt over de kommende huslejer og referater fra beboermøderne.

Tilbageflytning til Sjællandsgade 43, 45, 47, 49 og 51 
Arbejdet med Sjællandsgade 43, 45, 47 og 49 afsluttes i 1. kvartal 2025. Det betyder, at der kan 
flyttes ind i boligerne:

Sjællandsgade 49 og 51  Sjællandsgade 43, 45 og 47
15. februar 2025   1. marts 2025

Omkring indflytningstidspunktet inviteres de beboer, som skal flytte tilbage til boligerne til et ind-
flytningsmøde. På mødet vil projektleder Lars Bækgaard fortælle om nogle af de nye ting i boligen 
- f.eks. ventilation og dørtelefon. Udearealerne færdiggøres i løbet af foråret 2025. 

Ansøg om installation af hårde hvidevarer – men først efter 
du har fået din lejekontrakt 
I de nyrenoverede boliger er der gjort klar til opvaskemaskine, vaskemaskine og tørretumbler. 
Hvis du ønsker at installere en eller flere af disse maskiner, skal du ansøge FællesBo om instal-
lationsret, før du tilslutter dem. Du kan udfylde ansøgningsskemaet på ’Min Side’ på fællesbo.dk 
eller kontakte administrationen på telefon 96 26 58 58. Husk at vente med at ansøge, til du har 
modtaget din lejekontrakt. 
 
Nedgravede affaldsmolokker er endnu ikke i brug 
De nye nedgravede affaldsmolokker kan endnu ikke benyttes, da de ikke kan tømmes på grund 
af pladsmangel. Indtil videre skal du derfor bruge affaldscontainerne ved den midlertidige parke-
ringsplads. Vi giver besked, så snart molokkerne er klar til brug. 
 
Ny brik til vaskeriet og opgangsdørerne 
Det nye vaskeri under nr. 51 forventes færdigt senest den 1. marts. Alle beboere vil få udleveret 
en brik inden åbningen. Brikken giver adgang til vaskeriet, og skal også bruges til at åbne op-
gangsdørene når de fremadrettet låses om aftenen. Nærmere information følger. 

Kælderadgangen ved nr. 71 er færdig. Sliske til cykler vil blive iinstalleret først i det nye år.  
 
Vigtigt vedrørende altanens røde vægplader 
Husk, at der ikke må bores huller i de røde vægplader på altanerne og terrsserne.

Svindrevner
Svindrevner opstår typisk i overgangen mellem loft og væg og gulv og væg – og er helt normale 
ved renovering og nybyggeri. Vi kigger selvfølgelig på dem ved mangelgennemgangen, men for 
at huset får tid til at tørre helt ud, så bliver de normalt først udbedret ved 1-årsgennemgangen. 
Store skader skal selvfølgelig udbedres med det samme.


